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LEONARDO DA VINCI | [CEPS060008
VIA ROMA
SCALO Classe: 3B
Vairano Patenora Corso: LICEO SCIENTIFICO
81059
M_ate_rla_n / Codice Volume Autore / Curatore /
Disciplina Traduttore
BEACCO CLAUDIA / POERIO
RELIGIONE 9788846836007 ANTONIO / RASPI LUCA
ITALIANO 9788800228565  |ALIGHIERI DANTE
ITALIANO 9788824741316 |[FRANZI TIZIANO
ITALIANO
LETTERATURA 9788824776561  |PRANDI STEFANO
LATINO 9788895611105 |ORBERG HANS H
LATINO 9788895611464 |ORBERG HANS H
LATINO 9788895611457 MIRAGLIA LUIGI
ORBERG HANS / BORRI TOMMASO /
LATINO 9788895611471 MIRAGLIA LUIGI
LATINO 9788895611488 ORBERG HANS H
LATINO 9788838328282 BETTINI MAURIZIO
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA
INGLESE 9788808737441 7 LAYTON MARGARET
STORIA 9788891911360 |GIANFRANCO PASQUINO
STORIA 9788822184405 BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI

TREBI

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Titolo
Sottotitolo

IMPRONTE

DIVINA COMMEDIA
INFERNO

PROVA INVALSI (LA) DI ITALIANO
2° BIENNI E 5° ANNO + ME BOOK

VITA IMMAGINATA (LA)
VOLUME 1A + 1B + MANUALE ESAME + PERCORSI 1

ENCHIRIDION DISCIPVLORVM - (CAP. XXXVI-LVI)
LINGUA LATINA PER SE ILLVSTRATA

FAMILIA ROMANA - PARS I EDIZIONE MISTA
LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA

VITA MORESQUE
LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA

LATINE DISCO - EDIZIONE COMPATTA
LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA

ROMA AETERNA + INDICES EDIZIONE MISTA
LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA

MERCURIUS, LETTERATURA E LINGUA LATINA - LIBRO
MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOL. 1 + HUB YOUNG + HUB KIT

PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

CITTADINANZA E COSTITUZIONE

NUOVO DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' -
LIBRO MISTO CON OPENBOOK

Vol. Editore

LA SPIGA

LE MONNIER
A. MONDADORI
SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

ACCADEMIA VIVARIUM
NOVUM EDIZ.

ACCADEMIA VIVARIUM
NOVUM EDIZ.

ACCADEMIA VIVARIUM
NOVUM EDIZ.

ACCADEMIA VIVARIUM
NOVUM EDIZ.

ACCADEMIA VIVARIUM
NOVUM EDIZ.

SANSONI PER LA
SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

PEARSON EDUCATION

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

Prezzo

(€)

16,90
21,75
10,00
47,75
6,70
19,90
8,90
23,50

22,60

27,80

25,00

6,50

29,40

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

No

Si

Si

Si

No

Si

Consigliato

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788839530950

9788853805874

9788808721204

9788823359390

9788808695376

9788808294937

9788879525619

ABBAGNANO / FORNERO

BARONCINI PAOLO / MANFREDI
ROBERTO

AMALDI UGO

AA VW

PHELAN JAY / PIGNOCCHINO
MARIA CRISTINA

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO P.

VICINI MARISA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
350,25

Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

VOLUME 1 + ATLANTE GEOPOLITICO + EXTRAKIT +
OPENBOOK

PERCORSI DI FILOSOFIA 1
VOLUME 1 A E VOLUME 1 B

MULTIMATH BLU VOLUME 3 + EBOOK

1 PARAVIA

GHISETTI & CORVI

SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO 1 EDITORI
AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 2ED. VOL. 1
MULTIMEDIALE (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE

CHIMICA DALLA H ALLA Z EDIZIONE BLU
VOLUME 2 BIENNIO. DAI MODELLI ANATOMINI u TRAMONTANA
ALL'ELETTROCHIMICA. BLU

BIOLOGIA - DALLA BIOLOGIA MOLECOLARE AL

CORPO UMANO (LDM) 2 |ZANICHELLI

EDITORE

CRICCO DI TEODORO (IL) 3. VERS. ROSSA (LD)
ITINERARIO NELL'ARTE. DAL GOTICO INTERNAZIONALE |3 ZANICHELLI EDITORE
AL MANIERISMO - TERZA ED.

DIARIO DI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
APPROFONDIMENTI DI TEORIA, REGOLAMENTI DEI U ARCHIMEDE EDIZIONI
GIOCHI SPORTIVI, GESTI ARBITRALI

35,50

33,55

34,00

33,20

26,90

33,00

18,40

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

No

No

No

No

Ap

No

No
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