LEONARDO DA VINCI

VIA ROMA SCALO

Vairano Patenora

81059

CEPS060008

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3 B

Corso: LICEO SCIENTIFICO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2020-2021

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788846836007	BEACCO CLAUDIA / POERIO ANTONIO / RASPI LUCA	IMPRONTE	U	LA SPIGA	16,90	No	No	No
ITALIANO	9788800228565	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA INFERNO	1	LE MONNIER	21,75	No	Si	No
ITALIANO	9788824741316	FRANZI TIZIANO	PROVA INVALSI (LA) DI ITALIANO 2° BIENNI E 5° ANNO + ME BOOK	U	A. MONDADORI SCUOLA	10,00	No	No	Ap
ITALIANO LETTERATURA	9788824776561	PRANDI STEFANO	VITA IMMAGINATA (LA) VOLUME 1A + 1B + MANUALE ESAME + PERCORSI 1	1	A. MONDADORI SCUOLA	47,75	No	Si	No
LATINO	9788895611105	ORBERG HANS H	ENCHIRIDION DISCIPVLORVM - (CAP. XXXVI-LVI) LINGUA LATINA PER SE ILLVSTRATA	U	ACCADEMIA VIVARIUM NOVUM EDIZ.	6,70	No	Si	No
LATINO	9788895611464	ORBERG HANS H	FAMILIA ROMANA - PARS I EDIZIONE MISTA LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA	U	ACCADEMIA VIVARIUM NOVUM EDIZ.	19,90	No	No	No
LATINO	9788895611457	MIRAGLIA LUIGI	VITA MORESQUE LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA	U	ACCADEMIA VIVARIUM NOVUM EDIZ.	8,90	No	No	No
LATINO	9788895611471	ORBERG HANS / BORRI TOMMASO / MIRAGLIA LUIGI	LATINE DISCO - EDIZIONE COMPATTA LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA	U	ACCADEMIA VIVARIUM NOVUM EDIZ.	23,50	No	No	No
LATINO	9788895611488	ORBERG HANS H	ROMA AETERNA + INDICES EDIZIONE MISTA LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA	U	ACCADEMIA VIVARIUM NOVUM EDIZ.	22,60	No	Si	No
LATINO	9788838328282	BETTINI MAURIZIO	MERCURIUS, LETTERATURA E LINGUA LATINA - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 1 + HUB YOUNG + HUB KIT	1	SANSONI PER LA SCUOLA	27,80	No	Si	No
INGLESE	9788808737441	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE	1	ZANICHELLI EDITORE	25,00	No	Si	No
STORIA	9788891911360	GIANFRANCO PASQUINO	CITTADINANZA E COSTITUZIONE	U	PEARSON EDUCATION	6,50	No	No	No
STORIA	9788822184405	BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI	NUOVO DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' - LIBRO MISTO CON OPENBOOK	1	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	29,40	No	Si	No

			VOLUME 1 + ATLANTE GEOPOLITICO + EXTRAKIT + OPENBOOK						
FILOSOFIA	9788839530950	ABBAGNANO / FORNERO	PERCORSI DI FILOSOFIA 1 VOLUME 1 A E VOLUME 1 B	1	PARAVIA	35,50	No	Si	No
MATEMATICA	9788853805874	BARONCINI PAOLO / MANFREDI ROBERTO	MULTIMATH BLU VOLUME 3 + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO	1	GHISETTI & CORVI EDITORI	33,55	No	Si	No
FISICA	9788808721204	AMALDI UGO	AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 2ED. VOL. 1 MULTIMEDIALE (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	34,00	No	Si	No
CHIMICA	9788823359390	AA VV	CHIMICA DALLA H ALLA Z EDIZIONE BLU VOLUME 2 BIENNIO. DAI MODELLI ANATOMINI ALL'ELETTROCHIMICA. BLU	U	TRAMONTANA	33,20	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808695376	PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA	BIOLOGIA - DALLA BIOLOGIA MOLECOLARE AL CORPO UMANO (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	26,90	No	No	Ap
STORIA DELL'ARTE	9788808294937	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO P.	CRICCO DI TEODORO (IL) 3. VERS. ROSSA (LD) ITINERARIO NELL'ARTE. DAL GOTICO INTERNAZIONALE AL MANIERISMO - TERZA ED.	3	ZANICHELLI EDITORE	33,00	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788879525619	VICINI MARISA	DIARIO DI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE APPROFONDIMENTI DI TEORIA, REGOLAMENTI DEI GIOCHI SPORTIVI, GESTI ARBITRALI	U	ARCHIMEDE EDIZIONI	18,40	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

350,25

Chiudi